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  Basın Açıklaması 

Mübarek İydül Fıtr Tebriki 
 

Hizb-ut Tahrir / Tunus Vilayeti Medya Bürosu, mübarek İydül Fıtr vesilesiyle özel olarak Tunus halkının, 
genel olarak İslam ümmetinin bayramını en içten dilekleriyle tebrik ediyor, oruçlarını, gece ibadetlerini ve 
Salih amellerini kabul etmesini Yüce Allah’tan niyaz ediyor. Hanif dininin faziletlerini tamamlaması, bugün 
dünyanın farklı yerlerinde maruz kalınan musibetler ve krizlerden İslam ümmetini kurtarması için Allah 
Subhânehu ve Teâlâ’ya dua ediyor.  

 
Bayram yaklaşırken, zorba yöneticiler, İslam’ın ritüellerini ihya etmemizi ve bayram namazını eda 

etmemizi yasaklamak bahanesiyle “tam karantina” politikası benimsediler. Dahası, çalışmamızı ve helal geçim 
kazanmamızı yasakladılar. Yaşamımızı zehir ettiler. Su götürmez gerçeklerden hareketle bu yöneticilerin 
halkın çıkarlarını umursamadıklarını biliyoruz. Kaldı ki iddia ettikleri gibi pandemiyi önleme politikası 
uygulamıyorlar. 

  
Ey büyük İslam ümmeti! Ey sevgili Tunus halkı! Son yüz yıldır Allah, zararlı, isyankâr, en iğrenç zulüm 

ve zorbalığı bize reva gören yöneticilerle bizi sınadı. Ümmeti ve gençleri, yaşamın her alanında İslam’ın 
hükümlerini geçersiz kılan bu laik rejimlerin tehlikesi konusunda uyarıyoruz.  

 
Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafetin gölgesinde izzet ve zaferle bayrama kavuşmamızı Yüce Allah’tan 

niyaz ediyoruz. İslam Devletinin gölgesi altında ancak adaletten bahsedilebilir ve krizlerden çıkış yolu söz 
konusu olabilir. İslam Devleti, Müslümanları birleştirecek, sözlerini üstün kılacak, gasp edilen toprakları geri 
alacak ve esaretteki Mescid-i Aksa’yı özgürleştirecektir. Çalışanlar böylesi bir gün için ve bayram tekbirlerinin 
zafer ve hâkimiyet tekbirlerine karıştığı bir gün için çalışsınlar. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu:  

ةً وَاحِدَةً وَأَنَا رَبُّكُمْ فَاعْبُدُونِ  تُكُمْ أُمَّ  .Şüphesiz bu, tek ümmet olarak sizin ümmetinizdir. Ben de Rabbinizim“ إِنَّ هَذِهِ أُمَّ

Onun için sadece bana kulluk edin.” [Enbiya 92] 
 


